Raţiociniu public se va da pe la
sfîrşitul lui Aprilie a. c.

Dergea, la 22 Martie 1899.
loan Hăţieyan,

protopop.

ECONOMIE.
Pu b licaţiune.

Ţinem se atragem atenţiunea eco
nomilor noştri de pretutindenea asupra
acestor disposiţiuni, ce tind a ne feri
pomii, semănăturile etc. de animalele
stricăcioase.

Sibiiu, 12/24 Martie 1899.
Comitetul central al »Rouniunei române

de agricultură din corn. Sibiiului«.
i t a n c t r i n C ou işa ,

president.
V ic to r T o r d ă ş ia n n ,

secretar.

PO ST A RED ACŢIUNEI.
»I.a »Steagul auriu« — se va publica-

Mulţumiri şi salutări.

Din public.*)
D are de s e a m ă ş i m u l ţu m ită